
Id: 3D8FCDFD-5F7B-482F-B990-5FBEEAD8BE34. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 170/386/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji 

o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za I kwartał 2023 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za 

I kwartał 2023 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu 

Hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk



Id: 422F51E6-00E9-4DA6-B073-FD4B73DEB5FD. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  170/386/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 26 maja 2023 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 

marca 2023 roku.   

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  11 477 000,00      37 500,00    

    
.020 Leśnictwo    435 000,00      77 897,55    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    395 000,00      -      

    
600 Transport i łączność   12 089 002,35       603 120,47    

    
630 Turystyka    3 874,50       -      

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    647 338,00       281 705,69    

    
710 Działalność usługowa   740 700,00      143 200,00    

    
750 Administracja publiczna    945 323,00       180 449,38    

    
752     33 000,00     

    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    8 835 836,00       2 575 023,30    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00       22 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek    9 095 250,00        2 286 145,16    

    

 

nie popsiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane    

    

 z ich poborem   

    
758 Różne rozliczenia  23 920 390,00       7 989 302,00    

    
801 Oświata i wychowanie    3 186 661,21       388 317,91    

    
851 Ochrona zdrowia    40 000,00       670,45    

    
852 Pomoc społeczna    6 775 883,76       2 100 600,29    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    879 810,59     167 768,90    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    626 677,00        6 006,85    

    



Id: 422F51E6-00E9-4DA6-B073-FD4B73DEB5FD. Uchwalony Strona 2 

 

855 Rodzina    1 060 000,00       299 853,52    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    337 602,00       107 379,25    

    
921      198,11    

    
926      1 505,00    

    

    

 Ogółem    81 656 348,41      17 268 643,83    

    

    

    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 marca 2023 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   11 702 459,00      72 561,89    

    
.020 Leśnictwo    615 000,00       118 193,34    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    504 029,00       171 492,70    

    
600 Transport i łączność  17 448 288,62     159 628,17    

    
630 Turystyka    4 305,00      4 305,00    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    620 255,00       70 318,13    

    
710 Działalność usługowa     2 001 954,00       374 135,14    

    
750 Administracja publiczna    9 722 724,00       2 496 621,07    

    
752     33 000,00     

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    8 851 236,00       2 327 698,04    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00       20 818,61    

    
757 Obsługa długu publicznego    1 236 000,00       74 975,74    

    
758 Różne rozliczenia    274 308,02      5 434,18    

    
801 Oświata i wychowanie   17 923 446,79       4 322 047,68    

    
851 Ochrona zdrowia   105 000,00       46 492,00    

    
852 Pomoc społeczna    7 478 000,76       1 978 755,03    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     2 995 318,78      797 328,77    

    



Id: 422F51E6-00E9-4DA6-B073-FD4B73DEB5FD. Uchwalony Strona 3 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    4 172 401,00        1 506 894,66    

    
855 Rodzina    2 844 113,00       790 451,26    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    337 602,00     18 130,59    

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    86 080,00       30 227,60    

    
926 Kultura fizyczna i sport    38 000,00       18 000,00    

    

    

 Ogółem   89 125 520,97     15 404 509,60    

    

    
III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 31 marca 

2023 roku.   

    

    

    

 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

    

    

 A. Dochody   81 656 348,41       17 268 643,83    

    

    

 B. Wydatki   89 125 520,97       15 404 509,60    

    

    

 C. Nadwyżka/deficyt -     7 469 172,56       1 864 134,23    

    

    

 D. Przychody ogółem    8 706 607,56       9 103 858,91    

    

 w tym:   

    

  - kredyty i pożyczki    2 748 195,58     

    

  - wolne srodki    5 958 411,98       9 103 858,91    

    

    

 E. Rozchody ogółem    1 237 435,00       735 048,00    

    

 w tym:   

    

  - spłaty kredytów     1 237 435,00       109 356,00    

    
 


